prou x. Virga i dorſo ei⁹ idiget
 corde. Tertio ppf iſaturabilitatē.
 p. Famiē patientvt canes pctōr eſſi
 nūq̄ ſariat. ſz vbiq̄ famē patit. Nā
 ſupb⁹ patit famē ſabitioñ: auarus
 famē diuinitap: luxurios⁹ famē beli-
 ciaz. Quarto. ppf mordacitatē.
 Mor:det ei rdetrahit. Os ei deras-
 toris ē fetidū: q̄ ali oři i mūdicias
 ſp portat i ore. p. Sepulchrū patēs
 ē gutt eop. tc. Itē est nociuū: q̄ in
 ore canis rabidi diffūdiſvenenū. p.
 Uenenui aspidū ſub labiis eop. Qui
 to pp reieccor⁹ deuo:ationē pctōr
 ei ea q̄ elecit p p̄fessionē itep resu-
 mit p ifationē prou. xxvi. Sicut ca-
 nis q̄ reuertit adyomitu ſuū: ſic im-
 prudēsq̄ iterat ſtūticiā ſuā. v. Pet.
 v. Canis reuers⁹ adyomitu ſuū. Ta-
 les cāes ab oib⁹ ſūt cauēdi. Phil.
 iii. Videte cāes: videte malos ope-
 rios. Tales canes a ſocietate bo-
 non⁹ ſūt vēit⁹ amonēdi. Ecclē. xviii
 Que p̄mūcatio hois ſcti ad canē.
 Immo tales a ciuitate celeſti peni-
 t⁹ ſūt excluēdi. Apoc. xxi. Foris
 canes? ipudici ⁊ rrenefici. Tertio
 nob̄ ſponit i exēplū magne fidei
 Q̄r ei magnā fidē habuit: iō q̄ ſe
 tuuit ſpetranuit. vñ dixit ei domin⁹. O
 mulier magna ē fides tua hiat tib⁹
 ſicut viſ. Immo pi⁹ obtinuit q̄ ſe
 tuuit. Nā filie ſue ſanitatē petuit
 corpori⁹ nō ſolā obtinuit filie corpo-
 ris ſanitatē: ſz etiā mēt̄iſtificatio-
 nē ſibi ſplēnā ruerſionē. Sepe
 ei xp̄ ſidē magnā petēt⁹ plus de⁹
 exaudit ⁊ pl⁹ cōcedit q̄ ſe petat. Sed
 notādū q̄ aliqui de⁹ exaudit ad ro-
 lūtatē. ſz nō ad utilitatē. Sicut me-
 gic⁹ i firmos deſvatos ad volūtate
 exaudit: q̄ ſe volūt volūtē cōcedit. per
 iſtu modū xp̄ ſe exaudiuit demones
 petētes mitti in porcos marci. qn-
 to habueſt ſdē ſuā volūtate: ſz nul-
 lā aſſecuti ſūt et hoc utilitatē talie
 de⁹ exaudit aliq̄ ſi hac rīta de q̄ uſ
 ſalute de:nat dās eis cōſta q̄ volūt
 Et iō timēdū eſt q̄ ſe hoſia ad nu-
 3. iſſ.

Do. iii. in quadragesima.

¶ succedit ne hoc sit eterne repro-
bationis signum. Greg. Contra succes-
sus temporalium evidetissimum est repro-
bationis idicium. Aliquando deus exau-
dit ad utilitatem: sed non ad voluntatem
Sicut medicus ifirmos firmos in pe-
tenti de cuius salute non desperat non prece-
dit In hoc enim percurat suavitatem in
Iustitia non compleat voluntatem. Per istum
modum exaudiuit dominus paulum petrem te-
stimonium amoueri. Est ei exauditus non
est exauditus. Non enim ei est exauditus ad
voluntatem: quia non est lactum quod solebat
Est autem exauditus ad utilitatem: quia ad
observationem humanitatis hoc utile si-
bi erat. Aliquando autem deus exau-
dit retro modum. sed ad voluntatem et utili-
tatem Sicut medicus inter misericordiam: quia iam co-
nivit petrum et in suis carnes exaudit
et sibi ista concedit. In hoc enim et suam
voluntatem preplet et suam percurat utilita-
tem: quia sibi utile est amorem utatur
carnibus reticiat. Sic exaudiuit de-
us apostolos quia intra ascensionem petre
coste orationibus vacabat. ut eis spissus
et mite reficeret. in hoc enim et eorum preplata
est voluntas et multiplex percurata utili-
tas Aliquando deus exaudit et propterea ad
utilitatem et voluntatem et etiam supra pos-
tulationem. Et sic exaudiuit salomo-
nem. Propter enim petebat sapientiam. et deus
sibi reddidit quia etiam sapientiam dabat. et in
super diuinitas et gloriam cumulabat. ut
habet iuris Reg. iiii. Aliquando deus neu-
tro modo exaudit: nec propterea ad voluntate-
m: nec propterea ad utilitatem sicut patet in
antiochus sceleratissimo de quo dicitur in
Mach. ix. Qui ita calamitate in-
cidit ut carnes eius effluerent et ver-
mes de eius corve scaturirent. Unde
subditur. O abbas celestes deum a quo non
est misericordia cōsecutus. Quarto ponitur
nobis in exemplu firme persistantie. Christus
enim prius ad eas se habuit dure: quoniam nichil
sibi respondit et acsi esset excoicata
deinde se habuit durus: quoniam dixit quia non
erat de omnibus deo: ex quo reliquitur
quod erat omnis diaboli deinde se habuit
durissime quando cecanit appellata.

uit. Quae autem est mulier tam patiens quam plurimum turbaretur si quis ei tamquam excommunicate loqueretur si quis eam oueret diaboli appellaret. si quis eam canere diceret. **Sixtus.** Qualis si sit apud se lateat contumelia illata probat. ista autem adeo taliter reprehensa non murmuravit non evitacione ostendit: sed potius reprehendenti protestans dicens. etiam dominus. Nam et castelli eduntur et. Sunt ei quidam qui reprehenduntur sunt tamquam cera molis. Alii tandem lapides. alii tamquam spie. Cera molis quam tamquam statim cedit et se duci permittit. Sic multo sunt adeo mansueti quod si tagantur. id est reprehenduntur statim obediunt et ad oculum bonum se duci permittunt. In queruplo vero dicit prophetas. factum est cor meum tamquam cera liquida. Alii sunt sicut lapides. lapis enim si tamquam non cedit: sed tamen tagantur non ledit. Sic etiam multo quam reprehenduntur non cedunt. id est se non corrigunt sed in sua duritia persistunt. **Iustus** illud iob. xli. Cor ei idurabitur sicut lapis unus tamquam bonum habens: quod se reprehendentes non ledunt. id est ab maledictione in eos non interficiunt. Alii sunt sicut spie quod si tanguntur non cedunt: et super tamquam pungunt. Sic sunt multo tamquam duri et tamquam impatiētes quod si reprehenduntur non se corrigunt et in super ab maledictione in se reprehendentes interficiunt. Et ideo oportet quod reprehendentes armant se fortis patientia: passione difficultate charitate ignita. **Iusta** autem complexus ar matura viri spiosos tanguntur. **VII.** **Regulus.** Prevaricatores autem quos si spie euellenkynniuersi: quod non tolluntur manibus: et si quis eas tangere voluerit armabis ferro et ligno lanceato. ignisque successe proburetur usque ad nichilum. Tales enim viri spiosi non tolluntur manibus. id est non substinent quod reprehenduntur ab aliis. Et si quis eos voluerit tangere. id est reprehendere oportet quod armet se lorica ferrea. fortis patientia. **Item** armabis ferro. oportet etiam quod armet se dñe passio in memoria: ideo subdit. Et ligno lanceato. **Item** ei lignum est christus: de quo dicitur in psalmi. Erit tamquam lignum quod platum est secundum decursus. et.

Sermo. I.

Istud lignum fuit laccatum. i. scruce laccata peroratum. Oportet etiam quod armatur se charitate succensa per quam buratur et amiciliter ola verba male dictio nis ab illis viris spinosis platerat: nam subditus Ignis successe proburent usque ad nichil. Ista igitur mulier tate fuit patiente atque constantie operis sepe fuerit exasperata et repulsa tamen nec ad modum spie habita maledictionis pertulit nec ad modum lapidis dura extitit: sed ad modum cere a christo se duci permisit. **C**onclusa. iii. Sermo pm.

Erat iesus enim demum et illis erat mutum **L**uc. xi. Quod dyabolus et maxime isto tempore fideles tetare non desinit: id est in his tribus dominicis ecclesia sollicitos et attetatos eos reddit: ut ab eius insidiis et astutiis caueantur. eorum autem quod tetat quantum sunt genera. Quosdam namque tetat sed nequam supat: sicut vi ri spirituales et fortes quod tetratio significat per tetrationis christi quemquidem diabolus tetauit: sed nequam supare potuit alios tetat et supat et per diversa viae vexat: sicut sunt in peccato existentes qui tetratio significat per filias mulieris chananee. de qua a dicitur filia mea male a demonio vexata. alias tetat et supat et vincit sed tamen per professionem et per tritionem electus fugit sicut sunt viri penitentes: horum tetratio significat per istum demonium cuius de quo dicitur. Erat iesus ejusmodi de monium. Alios tetat et supat et vincit ab eis postmodum ejusmodi: sed tamen ad eos adhuc redit sicut sunt recidivantes: horum tetratio significatur per illud quod dicitur. **C**um imum spiritus exi. ab ho. **C**irca istud autem miraculum quantum tetatur. scilicet demonis electione caluniatorem profutatio: piculosa recidivatio et nostra iustificatio sine informatio. **C**irca primum notandum quod iste demonicus non tantum erat mutus sed etiam era cecus: ut dicitur **M**ath.

xii. Et secundum Chrysostomum similiter erat surdus: quod scilicet eundem omnis mutantur naturaliter surdus est. Et facit dyabolus ad modum latronis quod aliquam domum spoliare desiderans ipsam domum silenter ingreditur ne quis eum audiat: lumine extinguit ne quis eum videat: ros obstruit: ne quis clamet vel auxilium petat. Sic dyabolus in domum ait ingressus claudit auditum cordis ne audiat non debet dei extinguit lumine fidei et obstruit os ne emitat professionem precium. Et sic iste fur ingreditur itus et furans in aia bona propositare credidit extra et fatur oia bona opera in corpore. **O**see. vii. Fur ingressus est spoliatus iste: latrunculus fortis. **C**irca scilicet scilicet profutationem caluniatorem quod dicebat christus in beateze bub pinciple demoni opere euclere demonia. **C**ludendum quod christus ostendit per quantum rationes non esse vera quod dicebant. Pris sumitur a predicatione. Et est talis. Si in aliquo familia vel ciuitate vel regno divisione oritur: optime quod cadat ad nichil. Redigatur. Si ergo demones se mutuo expellant sibi ipsius Christi sunt et cum in se fuerint plus quam duos milia annorum quod sunt creati: iam debuerunt esse destructi et ad nichil radati. Sed videtur quod stat in malitiis suis regnatur non sunt sibi ipsius Christi nec mutuo se expellunt. Ista vero adiuvatur per illum quod dicit Hieronimus. Concordia parvus res crescut. discordia maxima dilabatur. Secunda vero sumitur a parte apostolorum et iudeorum. Et est talis filius vestri. I. apostoli mei de vobis precepiti demones expelluntur tunc nois mei. filii etiam vestri. I. exorciste vestri demones expelluntur virtute exorcismi. Ego autem eiicio in digito dei: in nomine spissasti. Si igitur illo operatione deo attribuitur meus quoque similitus deo attribuere debet. Ista vero adiuvatur per illum quod dicit magister in historia scholastica quod Salomon fecit quosdam exorcismos quos exorciste iudeorum demones expellebant. unde retinet iosephus se vidisse quendam exorcistam iudeum captum ad